[image: image1.emf]Марий Эл Республик   Звенигово муниципальный район   «Села шотан Кокшайск илем»   МО администрацийже   Кокшайск села администраций   424915, Марий Эл Республик, Звенигово район,  Кокшайск села, Почтовый  урем, д. 8.   Тел: (836245) 6 - 82 - 21, 6 - 82 - 19  Республика Марий Эл   Звениговский муниципальный район  Администрация МО «Кокшайское сельское  поселение» - Кокшайская сельская  администрация   424915 Республика Марий Эл, Звениговский  район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.   Тел: (8 36245) 6 - 82 - 21,6 - 82 - 19

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№   26                                                                               от 03 сентября 2008 года
О порядке проведения аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

В соответствии с Законом республики Марий Эл от 31.05.2007 года № 25 – З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», Решения Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 19.12.2007 года № 112 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» и целях определения соответствия муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы, -
1. Провести 3 октября 2008 года аттестацию муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

2. Для проведения аттестации муниципальных служащих создать аттестационную комиссию в составе:

Николаев П.Н. – председатель аттестационной
комиссии, Глава администрации;

Федорова Н.Н. – заместитель председателя аттестационной комиссии, заместитель Главы администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» руководитель аппарата (по согласованию);
Прокопьева И.В. – секретарь аттестационной комиссии, главный специалист администрации;

Члены комиссии:

Камелин Л.Е. – глава МО «Кокшайское сельское поселение» (по согласованию);
Молотова Н.В. – руководитель отдела организационной работы и делопроизводства администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

Федорова М.В. – зав. Сектором по правовым вопросам администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

Артемьева Л.Н. – ведущий специалист по муниципальной службе и кадрам администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);

3. Утвердить график аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» (график прилагается).
4. Распоряжение Главы администрации МО «Кокшайское сельское поселение» от 28.02.2007 года № 5 «О создании аттестационной комиссии» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Прокопьеву И.В.

Глава администрации МО «Кокшайское

сельское поселение»                                                                П.Н.Николаев
СПИСОК

муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», подлежащих аттестации.
	№ п/п
	Ф.И.О. служащего
	должность
	Дата приема на работу
	образование
	примечание

	1.
	Николаев Петр Николаевич
	Глава администрации
	06.05.

1996
	Высшее

МПИ им.А.М.Горького
Межотраслевой региональный центр повышения квалификации МарГТУ

	2.
	Прокопьева Инна Васильевна
	Главный специалист
	03.04.
2006
	Высшее, МарГТУ

	3.
	Андреева Татьяна Владими-ровна
	Ведущий специалист-бухгалтер
	03.07.
2008
	Чебоксарский электротехни-кум связи
	Не подлежит аттестации (п. 3а Положения об аттестации)

	4.
	Иванова Антонида Анатольевна
	Специалист 1 категории
	03.07.
1987
	Высшее,

МарГТУ

	5.
	Попиашвили Гурам Леванович
	Специалист 1 категории -землеустроитель
	09.01.

2008
	Высшее, МарГТУ
	Не подлежит аттестации (п. 3а Положения об аттестации)

	6.
	Коновалова Надежда Николаевна
	Специалист 1 категории – бухгалтер
	03.04.

2007
	МарГУ

	7.
	Иванова Любовь Николаевна
	Специалист
	11.10.

1994
	Среднее-специальное, Оршанское педагогическое училище

Главный специалист:                                         Прокопьева И.В.

Утверждаю:

Глава администрации МО «Кокшайское сельское поселение»

__________________ П.Н.Николаев

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

	№ п/п
	ФИО муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	Должность
	Дата и время, место проведения аттестации
	Дата представления документов
	Ответственный

	1.
	Николаев Петр Николаевич
	Глава администрации
	03.10.2008 г.10.00

Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
	10.09.

   2008 г.
	Николаев П.Н

	2.
	Прокопьева Инна Васильевна
	Главный специалист
	03.10.2008 г.10.20

Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
	10.09.

   2008 г.
	Николаев П.Н

	3.
	Иванова Антонида Анатольевна
	Специалист 1 категории
	03.10.2008 г.10.40

Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
	10.09.

   2008 г
	Николаев П.Н

	4.
	Коновалова Надежда Николаевна
	Специалист 1 категории – бухгалтер
	03.10.2008 г.11.00

Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
	10.09.

   2008 г
	Николаев П.Н

	5.
	Иванова Любовь Николаевна
	Специалист
	03.10.2008 г.11.20

Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
	10.09.

   2008 г
	Николаев П.Н

_1281962089.doc
		Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села, Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (836245) 6-82-21, 6-82-19

		Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»-Кокшайская сельская администрация

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (8 36245) 6-82-21,6-82-19